
POST  ANOWIENIE  NR  282/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 182 Fg 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz,

2408), w celu przeprowadzenia wyborów  organów jednostek samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., Komisarz Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, które powinny  się odbyć

pomiędzy 25 a 29 marca 2024 r. w miejscach i godzinach ustalonych przez  urzędnika  wyborczego

w porozumieniu  z właściwym  urzędem  gminy

.} 2.

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent

miasta).

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku J O-S

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

A"A ,,-
Mariusz  Nowicki


